~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Noi/J_/2019.
•'

Aparecida Perpétua Ponci Peres, Vereadora desta Casa de Leis, amparada no

Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, INDICA

à Sra. Prefeita Municipal para que proceda a substituição da fonoaudióloga do Centro de Saúde.

Justificativa

A citada Indicação se torna necessária porquanto a fonoaud ióloga encontra-se

em licença maternidade, não havendo, até o presente momento, serv idor que a substitua, sendo de

suma importância a existência de outro fonoaudió logo para continuidade da prestação do serviço

público.

Sala das Sessões José Costa, 1° de abril de 2019.

eres

ti ( 17) 3564. l 091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br